
 

 

UCHWAŁA NR XII/74/2015 

RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2015 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 23 stycznia 2015 roku 

uchwałą nr IV/12/2015 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2015 rok wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 i 2 b do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą 11 647 885,22 zł, w tym 

a) dochody bieżące w kwocie       8 777 847,57 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  2 870 037,65zł 

2. Wydatki  po dokonanych zmianach wynoszą 10 081 656,22 zł, w tym 

a) wydatki bieżące w kwocie       7 901 388,22 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  2 180 268,00 zł. 

3. Nadwyżkę w kwocie 1 566 229,00 zł przeznacza się na spłatę długoterminowych pożyczek i kredytów 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej zgodnie z załącznikami nr 1 a i 2 a. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją za-

dań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi 1 537 266,30 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy w 2015 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilak-

tyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgod-

nie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołec-

kiego w roku 2015 zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Obiedziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5016



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5016



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5016



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5016



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5016



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5016



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5016



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5016



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5016


		2016-06-01T08:57:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




